

25.2.2021 Dnro OPH-4151-2020

Bästa utbildningsaktör

Vi hoppas ni har en trevlig februari 2021

NCU genomför år 2021 en utvärdering av utbildningssystemets förmåga att svara på utmaningar för kontinuerligt lärande vid plötsliga strukturomvandlingar. Utvärderingen omfattar både högskoleutbildningen och yrkesutbildningen. Yrkesutbildningen och högskoleutbildningen har en mycket central roll i utvecklingen av lärande och kunnande i plötsliga strukturomvandlingssituationer. Därför är det viktigt att alla utbildningsanordnare och högskolor deltar i utvärderingen.

Vi ber alla anordnare av yrkesutbildning samt högskolor att utse en kontaktperson för utvärderingen senast den 15 mars 2021. Kontaktpersonens uppgifter meddelas med vårt elektroniska formulär <https://link.webropolsurveys.com/S/44F56AAB7040BCA2>

Kontaktpersonens uppgift är att samordna enkäten till utbildningsanordnare och högskolor i sin egen organisation. Enkäten skickas till utbildningsanordnarna och högskolorna senast den 6 april 2021. Utbildningsanordnarna och högskolorna bör reservera tid för besvarande av enkäten i april 2021. Enkäten består huvudsakligen av påståenden som man ska ta ställning till genom självvärdering. Målet är att ledningen, den undervisande personalen, den övriga personalen, studerande och intressenter ska delta i svarandet. När man svarar kan man även använda sig av respons-, uppföljnings- och enkätinformation som utbildningsorganisationen samlat in.

Ett informationstillfälle om enkäten ordnas för kontaktpersonerna fredagen den 26 mars 2021 kl. 13.00–14.00 i form av ett Teams-webbinarium. En länk till webinariet skickas till kontaktpersonerna i ma
rs.

Mer information om utvärderingen finns på NCU:s webbplats <https://karvi.fi/sv/yrkesutbildning/tema-och-systemutvarderingar/utbildningssystemets-formaga-att-svara-pa-utmaningar-for-kontinuerligt-larande-vid-plotsliga-strukturomvandlingar/>

Uppgifterna uppdateras när utvärderingen framskrider.

Tack på förhand för er insats!

Mer information om utvärderingen:

Tarja Frisk, ledande utvärderingsexpert (yrkesutbildning) tarja.frisk@karvi.fi, tfn 029 533 5504

Kati Isoaho utvärderingsexpert (högskoleutbildning) kati.isoaho@karvi.fi, tfn 029 533 5501

Distribution:

Anordnare av yrkesutbildning
Högskolor

